UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

Phường Hà Huy Tập, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai để lấy ý kiến cộng đồng dân cư về việc Điều chỉnh cục

bộ Quy hoạch chung thành phố Hà Tĩnh và vùng phụ cận giai đoạn đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050, tỷ lệ 1/10.000

 Căn cứ Công văn số 3535/UBND-XD ngày 10/7/2023 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc điều chỉnh quy hoạch cục bộ chung thành phố Hà Tĩnh.

 Căn cứ công văn số 2111/UBND-QLĐT ngày 21/8/2023 của UBND thành

phố Hà Tĩnh về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư về việc Điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch chung thành phố Hà Tĩnh và vùng phụ cận giai đoạn đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2050, tỷ lệ 1/10.000.

 Vậy UBND phường Hà Huy Tập niêm yết công khai để lấy ý kiến cộng đồng

dân cư trên cổng thông tin điện tử phường (https://hahuytap.hatinhcity.gov.vn/) và

niêm yết tại trụ sở phường Hà Huy Tập.

 Thời gian niêm yết: từ ngày 22/8/2023 đến ngày 22/9/2023.

 Mọi ý kiến đóng góp của tổ chức, cá nhân gửi trực tiếp về UBND phường Hà

Huy Tập (qua ông Trần Cao Cường - công chức Địa chính – xây dựng, số điện

thoại: 0912.636.778) để UBND phường tổng hợp, báo cáo UBND thành phố theo

quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- Phòng QLĐT thành phố (b/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT. UBND phường;

- Chủ tịch UBMTTQ, trưởng các đoàn thể;

- Bí thư, Tổ trưởng các Tổ dân phố;

- Lưu: VP,ĐCXD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

https://hahuytap.hatinhcity.gov.vn/

		2023-09-12T15:54:50+0700

		2023-09-12T15:55:03+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-09-12T15:55:17+0700